附件1：
XXX地方协会“会员名片计划”活动统计表
填报协会：
联系人：               电话：             拟开展时间：  
	序号
	所属地区
	单位名称
	类型
（会员、非会员）
	名片展示形式
（现场、线上）
	拟分享人姓名
	职务
	电话

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	



请各地方协会及时收集本辖区内单位《“会员名片计划”活动报名表》信息，于2022年11月22日15:00前将《XXX地方协会“会员名片计划”活动统计表》汇总电子版报送至中贷协刘芳，或发送至邮箱：cmca2015@163.com。  
说明：1.请在“类型”栏中填写“普通会员、理事、监事、副会长”或“非会员”；2.请在“名片展示形式”栏中填“现场或线上”；3.请在“拟开展时间”中填“拟开展活动的年、月”。
